
1 / 5

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Gmina Chojna
Krajowy numer identyfikacyjny: REGON 811684574
Adres pocztowy: Jagiellońska 4
Miejscowość: Chojna
Kod NUTS: PL428 Szczeciński
Kod pocztowy: 74-500
Państwo: Polska
E-mail: info@chojna.pl 
Adresy internetowe:
Główny adres: www.bip.chojna.pl

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Świadczenie usługi odbioru i transportu odpadów komunalnych powstających na terenach nieruchomości zamieszkałych gminy Chojna oraz 

zagospodarowanie tych odpadów w latach 2023 - 2025

Numer referencyjny: DIR.271.14.2022

II.1.2) Główny kod CPV
90500000 Usługi związane z odpadami

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:
1. Przedmiotem zamówienia jest wykonanie przez Zleceniobiorcę na rzecz Gminy Chojna zadania pod nazwą 
„Świadczenie usługi odbioru i transportu odpadów komunalnych powstających na terenach nieruchomości 
zamieszkałych gminy Chojna oraz zagospodarowanie tych odpadów w latach 2023 - 2025”, tj. od dnia 1 
stycznia 2023 r. do dnia 31 grudnia 2025 r., w zakres której wchodzi: 1) odbiór i transport niesegregowanych 
(zmieszanych) odpadów komunalnych, powstających na nieruchomościach zamieszkałych 2) odbiór i transport 
odpadów wielkogabarytowych, powstających na nieruchomościach zamieszkałych 3) odbiór i transport 
odpadów selektywnie zebranych, powstających na nieruchomościach zamieszkałych b) odbiór i transport 
bioodpadów, powstających na nieruchomościach zamieszkałych 4) odbiór i transport przeterminowanych leków 
i opakowań po lekach pochodzących z nieruchomości zamieszkałych z terenu Gminy Chojna dostarczonych 

mailto:info@chojna.pl
www.bip.chojna.pl


2 / 5

do punktów aptecznych położonych na terenie Gminy Chojna, zgodnie z hierarchią postępowania z odpadami. 
Zleceniobiorca jest zobowiązany do dostarczenia do wskazanych aptek pojemników, w których będą 
gromadzone odpady; 5) utrzymanie i prowadzenie Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych 
(PSZOK) 6) przyjmowanie w PSZOK poszczególnych frakcji odpadów 7) naliczanie oraz przyjmowanie 
opłat związanych z przyjmowaniem odpadów pochodzących z nieruchomości zamieszkałych wraz z ich 
zagospodarowaniem w ilości przekraczającej limit odpadów wskazany w pkt 6 lit. e), k), l); 8) utrzymanie 
czystości i porządku na terenie PSZOK. Selektywnie zebrane odpady winny być na bieżąco przekazywane 
do instalacji odzysku; 9) zapewnienie funkcjonowania PSZOK przez cały okres obowiązywania umowy 
w dni robocze od poniedziałku do piątku od godziny 7.00 do 15.00 oraz w sobotę od godziny 10.00 do 
15.00; 10) prowadzenie na terenie Gminy Chojna Mobilnego Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów 
Komunalnych (MPSZOK) 11) zagospodarowanie odebranych przez Zleceniobiorcę odpadów komunalnych 
powstających na terenach nieruchomości zamieszkałych z terenu Gminy Chojna w instalacji komunalnej. 
2. Na potrzeby prawidłowego świadczenia usługi Zleceniobiorca będzie przeprowadzał kontrolę segregacji 
odpadów, każdorazowo podczas odbioru odpadów z worków oraz pojemników, znajdujących się przy 
nieruchomości. 3. Zleceniobiorca wyposaży nieruchomości jednorodzinne położone na terenie Gminy Chojna 
w worki do selektywnego gromadzenia odpadów - papier, szkło, metale i tworzywa sztuczne, bioodpady. 
Worki muszą być dostarczane w sposób ciągły i w ilościach niezbędnych do właściwej zbiórki odpadów 
między kolejnymi odbiorami z nieruchomości. 4. Zleceniobiorca zobowiązany jest umożliwić właścicielom 
nieruchomości zakup, wydzierżawienie lub inną formę udostępnienia pojemników do gromadzenia odpadów 
komunalnych. 5. Zleceniobiorca zobowiązany jest do odbierania w tym transportu odpadów w sposób nie 
zagrażający życiu lub zdrowiu ludzi, zapewniający utrzymanie odpowiedniego standardu sanitarnego poprzez 
zapobieganie wysypywaniu się odpadów z pojemników, worków oraz pojazdów podczas dokonywania 
odbioru. Po opróżnieniu pojemników, Zleceniobiorca pozostawia je w miejscu,z którego dokonał odbioru. Przy 
wykonywaniu usługi Zleceniobiorca jest zobowiązany do przestrzegania standardów i wymogów określonych w 
obowiązujących przepisach, w tym w szczególności w ustawie z dnia 14 grudnia 2012 r. o odpadach (t.j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 699, 1250,1726).

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.1.7) Całkowita wartość zamówienia (bez VAT)
Wartość bez VAT: 9 363 586.00 PLN

II.2) Opis

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
90511000 Usługi wywozu odpadów

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL428 Szczeciński
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Gmina Chojna

II.2.4) Opis zamówienia:
1. Przedmiotem zamówienia jest wykonanie przez Zleceniobiorcę na rzecz Gminy Chojna zadania pod nazwą 
„Świadczenie usługi odbioru i transportu odpadów komunalnych powstających na terenach nieruchomości 
zamieszkałych gminy Chojna oraz zagospodarowanie tych odpadów w latach 2023 - 2025”, tj. od dnia 1 
stycznia 2023 r. do dnia 31 grudnia 2025 r., w zakres której wchodzi: 1) odbiór i transport niesegregowanych 
(zmieszanych) odpadów komunalnych, powstających na nieruchomościach zamieszkałych 2) odbiór i transport 
odpadów wielkogabarytowych, powstających na nieruchomościach zamieszkałych 3) odbiór i transport 
odpadów selektywnie zebranych, powstających na nieruchomościach zamieszkałych b) odbiór i transport 



3 / 5

bioodpadów, powstających na nieruchomościach zamieszkałych 4) odbiór i transport przeterminowanych leków 
i opakowań po lekach pochodzących z nieruchomości zamieszkałych z terenu Gminy Chojna dostarczonych 
do punktów aptecznych położonych na terenie Gminy Chojna, zgodnie z hierarchią postępowania z odpadami. 
Zleceniobiorca jest zobowiązany do dostarczenia do wskazanych aptek pojemników, w których będą 
gromadzone odpady; 5) utrzymanie i prowadzenie Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych 
(PSZOK) 6) przyjmowanie w PSZOK poszczególnych frakcji odpadów 7) naliczanie oraz przyjmowanie 
opłat związanych z przyjmowaniem odpadów pochodzących z nieruchomości zamieszkałych wraz z ich 
zagospodarowaniem w ilości przekraczającej limit odpadów wskazany w pkt 6 lit. e), k), l); 8) utrzymanie 
czystości i porządku na terenie PSZOK. Selektywnie zebrane odpady winny być na bieżąco przekazywane 
do instalacji odzysku; 9) zapewnienie funkcjonowania PSZOK przez cały okres obowiązywania umowy 
w dni robocze od poniedziałku do piątku od godziny 7.00 do 15.00 oraz w sobotę od godziny 10.00 do 
15.00; 10) prowadzenie na terenie Gminy Chojna Mobilnego Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów 
Komunalnych (MPSZOK) 11) zagospodarowanie odebranych przez Zleceniobiorcę odpadów komunalnych 
powstających na terenach nieruchomości zamieszkałych z terenu Gminy Chojna w instalacji komunalnej. 
2. Na potrzeby prawidłowego świadczenia usługi Zleceniobiorca będzie przeprowadzał kontrolę segregacji 
odpadów, każdorazowo podczas odbioru odpadów z worków oraz pojemników, znajdujących się przy 
nieruchomości. 3. Zleceniobiorca wyposaży nieruchomości jednorodzinne położone na terenie Gminy Chojna 
w worki do selektywnego gromadzenia odpadów - papier, szkło, metale i tworzywa sztuczne, bioodpady. 
Worki muszą być dostarczane w sposób ciągły i w ilościach niezbędnych do właściwej zbiórki odpadów 
między kolejnymi odbiorami z nieruchomości. 4. Zleceniobiorca zobowiązany jest umożliwić właścicielom 
nieruchomości zakup, wydzierżawienie lub inną formę udostępnienia pojemników do gromadzenia odpadów 
komunalnych. 5. Zleceniobiorca zobowiązany jest do odbierania w tym transportu odpadów w sposób nie 
zagrażający życiu lub zdrowiu ludzi, zapewniający utrzymanie odpowiedniego standardu sanitarnego poprzez 
zapobieganie wysypywaniu się odpadów z pojemników, worków oraz pojazdów podczas dokonywania 
odbioru. Po opróżnieniu pojemników, Zleceniobiorca pozostawia je w miejscu,z którego dokonał odbioru. Przy 
wykonywaniu usługi Zleceniobiorca jest zobowiązany do przestrzegania standardów i wymogów określonych w 
obowiązujących przepisach, w tym w szczególności w ustawie z dnia 14 grudnia 2012 r. o odpadach (t.j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 699, 1250,1726).

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Udzielenie zamówienia bez uprzedniej publikacji zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w Dzienniku 
Urzędowym Unii Europejskiej w przypadkach wymienionych poniżej
• Zamówienie nie jest objęte zakresem stosowania dyrektywy
Wyjaśnienie:
Zamawiający może udzielić zamówienia z wolnej ręki na podstawie art. 214 ust 1 pkt 11 ustawy Prawo 
zamówień publicznych, jeżeli spełnione są łącznie następujące warunki: a) zamawiający sprawuje nad tą 
osobą prawną kontrolę, odpowiadającą kontroli sprawowanej nad własnymi jednostkami, polegającą na 



4 / 5

dominującym wpływie na cele strategiczne oraz istotne decyzje dotyczące zarządzania sprawami tej osoby 
prawnej; warunek ten jest również spełniony, gdy kontrolę taką sprawuje inna osoba prawna kontrolowana 
przez zamawiającego w taki sam sposób, b) ponad 90% działalności kontrolowanej osoby prawnej dotyczy 
wykonywania zadań powierzonych jej przez zamawiającego sprawującego kontrolę lub przez inną osobę 
prawną, nad którą ten zamawiający sprawuje kontrolę, o której mowa w lit. a, c) w kontrolowanej osobie prawnej 
nie ma bezpośredniego udziału kapitału prywatnego. W związku z powyższym Gmina Chojna jako podmiot 
zamawiający jest jednostką sektora finansów publicznych, która posiada100%udziałów w Przedsiębiorstwie 
Usług Komunalnych w Chojnie Sp. z o.o. Gmina sprawuje nad PUK w Chojnie kontrolę prawną, odpowiadającą 
kontroli sprawowanej nad własnymi jednostkami, w tym na dominującym wpływie na cele strategiczne oraz 
istotne decyzje dotyczące zarządzania. Funkcję Zgromadzenia Wspólników posiada organ wykonawczy Gminy, 
jego decyzje nie są ograniczone koniecznością uzyskania zgody innego organu. Jako jedyny wspólnik ma 
prawo do powoływania i odwoływania członków Rady Nadzorczej. Wspólnik posiada dominujący wpływ na 
cele strategiczne Spółki tj. charakter działalności osoby prawnej, zakres wykonywanej działalności, wydaje 
także jednostce wiążące polecenia. Spółka ma na celu działania w interesie Gminy–wspólnika. Sp. jest zależna 
gospodarczo od wspólnika, ponieważ ponad90%działalności Spółki dotyczy wykonyw. zadań powierzonych 
mu przez Gminę. W Spółce nie ma bezpośredniego kapitału prywatnego. Zgodnie z art. 213 ust. 2 ustawy Pzp 
zamawiający, po wszczęciu postępowania, może przekazać do publikacji Urzędowi Publikacji Unii Europejskiej 
ogłoszenie o zamiarze zawarcia umowy, z uwzględnieniem art. 216 ust. 1 ustawy Pzp. Zamawiający natomiast 
opublikował ogłoszenie o zamiarze zawarcia umowy jedynie w Biuletynie Zamówień Publicznych w myśl art. 
216 ust. 1 ustawy Pzp oraz na swojej stronie internetowej www.bip.chojna.pl.

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego ogłoszenia 
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Nazwa:
Świadczenie usługi odbioru i transportu odpadów komunalnych powstających na terenach nieruchomości zamieszkałych gminy Chojna oraz 

zagospodarowanie tych odpadów w latach 2023 - 2025

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
30/12/2022

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 1
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy

www.bip.chojna.pl


5 / 5

Oficjalna nazwa: Przedsiębiorstwo Usług Komunalnych w Chojnie Sp. z o.o.
Krajowy numer identyfikacyjny: 8581663165
Adres pocztowy: ul. Słowiańska 1
Miejscowość: Chojna
Kod NUTS: PL428 Szczeciński
Kod pocztowy: 74-500
Państwo: Polska
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 9 363 586.00 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Miejscowość: Warszawa
Państwo: Polska

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
05/01/2023


